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Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

3 av 9 studenter har lämnat in kursvärderingen. 2 studenter tyckte att kursens upplägg har varit ett stöd för
att nå det som uttrycks i kursens lärandemål i mycket högt utsträckning medan 1 students tyckte att det var i
hög utsträckning.

1 student uttryckte att hen har under kursens examinerande moment haft möjlighet att visa att hen lärt sig
det som uttrycks i kursens lärandemål i mycket högt utsträckning medan 2 studenter tyckte att det var i viss
utsträckning. Angående uppgifter, ett student skrev att "det hade varit, tror jag, mer givande om någon av
dem hade varit att analysera, jämföra eller problematisera, istället för att endast redogöra för olika saker."

Alla studente som besvarade kursutvärderingen har under kursens gång i genomsnitt lagt ner mellan 15 och
19 timmar på kursarbetet.

Alla studenter som besvarade kursutvärderingen tyckte att de under kursens gång upplevt bemötandet från
kursens lärare och övrig personal som professionellt i mycket hög utsträckning.

Övriga kommentarer belyser att kursen upplevdes som relevant, välorganiserat. En studente skrev: "Allt med
kursen var tydligt och väl organiserat. Det var precis lagom med föreläsningar, seminarium och litteratur för
att att kunna lösa de examinerade uppgifterna på ett bra vis. Läraren var engagerad och tog sig tid till, och
fanns tillgänglig för att besvara våra frågor." En annan student kommenterade att det som behöver behållas
är "Det mycket tydliga upplägget för förberedelser inför föreläsningar och seminarier."

Andra kommentarer belyser att studenter upplevde att de examinerande uppgifterna kunde innehålla mer
variation. En student skrev t.ex. att "De examinerande tillfällena kunde se lite mer olika ut för att tillgodose
andra kunskaper än endast att redogöra för, exempelvis att analysera, problematisera eller jämföra något.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Studenternas förslag på att inkludera mer variation i de examinerande uppgifterna är relevant och ber
beaktas.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


